       Materiel pour vigne et arboriculture
Sonnenstraße 24 Via del Sole . I-39010 Andrian/Andriano (BZ) . Tel. +39 0471 510 443 . Fax +39 0471 510 403 . info@aedes.bz
France : Gérard SEGUR Tel : 06 86 65 16 15 E-mail : gerard.segur@gmail.com
Elévateur: Serie Fruit
Elévateur à fourches DUPLEX simple et robuste, à HAUTE VISIBILITE pour montage avant et
arrière sur tracteur.
     Équipement et points forts standard:

/ N 1000 / NP 1000 / N 1400
• Pivots d’attelage inférieurs catégorie 2 (Ø 28 mm) - largeur 825 mm pour modèle NP
1500 / NA 1500 / NZ 1500
• Fourches relevables verticalement et réglables (largeur extérieure 450/700 mm)
• Protections de sécurité et certification “CE”
ATTENTION : Equipement standard uniquement avec vérin de levage - SANS distributeur / vérin
d’inclinaison / déplacement latéral * Standard ½“ mâle - modèle différent sur demande (différence
de prix)
       Materiel pour vigne et arboriculture
Sonnenstraße 24 Via del Sole . I-39010 Andrian/Andriano (BZ) . Tel. +39 0471 510 443 . Fax +39 0471 510 403 . info@aedes.bz
France : Gérard SEGUR Tel : 06 86 65 16 15 E-mail : gerard.segur@gmail.com
OBL.0W1000 W  1000 1000 kg 1 800 mm 12° 180 mm 1600 mm 270 kg
OBL.0N1000 N  1000 1000 kg 2 300 mm 12° 180 mm 1850 mm 295 kg
OBL.NP1000 NP 1000 1000 kg 3 000 mm 12° 180 mm 2200 mm 320 kg
OBL.0N1400 N  1400 1400 kg 2 500 mm 12° 180 mm 2000 mm 340 kg
OBL.NP1500 NP 1500 * 1500 kg 3 000 mm 12° 180 mm 2300 mm 380 kg
OBL.NA1500 NA 1500 * 1500 kg 3 500 mm 12° 180 mm 2550 mm 410 kg
OBL.NZ1500 NZ 1500 * 1500 kg 3 800 mm  12° 180 mm 2700 mm 450 kg
* NP1500 / NA1500 / NZ1500 troisième pièce jointe CAT. II (825 mm)
Options :
   Code OBL.A00001
KIT vérin de 3° point (L. 420 mm tout fermé) avec vanne de blocage, accouplements rapides.